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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

XXX Niedziela Zwykła, 28 października 2018 r.

Dziś obchodzimy 10 Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Przed kościołem odbywa1.
się zbiórka ofiar do puszek przeznaczona na pomoc dla Pakistanu.

Do końca października nabożeństwo różańcowe o godz. 17.30.2.

W czwartek, 1 listopada, będziemy obchodzić uroczystość Wszystkich Świętych.Pamiętajmy,3.
że w tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy Świętej. W naszym kościele Msze św.
wg. porządku niedzielnego poza Mszą świętą o godz.12.30 i 20.00 których nie będzie. W
czwartek nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu.

Procesja z modlitwą za zmarłych na cmentarzach Sopotu:4.

Cmentarz Komunalny - po Mszy świętej o godz. 12.30

Cmentarz Katolicki - po Mszy świętej o godz. 15.00

W piątek, 2 listopada, przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych.5.
W tym dniu modlimy się za tych, którzy poprzedzili nas w drodze do wieczności. Modlimy się
za zmarłych, w sposób szczególny za tych, którzy przez proces oczyszczenia w czyśćcowym
ogniu oczekują wiecznego zjednoczenia z Panem. Msza św. zbiorowa za zmarłych o godz.
18.00 w górnym kościele. Po tej Mszy św. procesja żałobna z modlitwą za zmarłych.

Różaniec wypominkowy od 2 do 8 listopada o godz. 17.00. Kartki wypominkowe ze6.
zmarłymi powierzanymi modlitwie Kościoła można w dalszym ciągu składać w zakrystii lub w
biurze parafialnym. Pamiętajmy o naszych bliskich zmarłych ofiarowując im naszą modlitwę.

Duszpasterstwo Ludzi Morza zaprasza w piątek 2 listopada o godz. 19.00 na tzw. „Zaduszki7.
Morskie”, które tradycyjnie odbędą się przy kapliczce na sopockiej Przystani Rybackiej.



Odpust zupełny za zmarłych można uzyskać od 1 do 8 listopada raz dziennie nawiedzając8.
cmentarz, będąc w stanie łaski uświęcającej oraz odmawiając modlitwy: Ojcze nasz, Wierzę w
Boga i dowolną modlitwę w intencjach Ojca Świętego.

Od piątku (2 XI) do soboty, 10 XI codziennie po Mszy świętej o godz. 18.00 będziemy9.
odmawiali nowennę, w której będziemy dziękować Bogu za wolność Ojczyzny i prosić Go o
pomyślność dla wszystkich, którzy ją tworzą. W ten sposób będziemy przygotowywali się do
świętowania 100. rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości.

W sobotę 03 listopada o godz. 18.00 w kościele św. Jerzego w Sopocie Msza Św. w int.10.
zmarłych sopocian: bliskich, przyjaciół, księży, ludzi, którzy tworzyli społeczność naszego
miasta., Po Mszy Requiem – Gabriela Faure` w wykonaniu chórów: Continuo z Sopotu i
Kakofonia z Kartuz.

Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP ze zmianą tajemnic Żywego Różańca w sobotę o11.
godz. 8.00. Po Mszy św. nabożeństwo pierwszej soboty Miesiąca.

Wnikając w klimat tych szczególnych dni pamięci o tych, którzy od nas odeszli, pomódlmy się12.
za naszych zmarłych kapłanów, siostry zakonne i wiernych z naszej parafii, zmarłych z naszych
rodzin. Dobry Jezu... 

Wszystkim parafianom, szczególnie wybierającym się w podróż do grobów swoich bliskich,
życzymy bezpiecznej drogi i szczęśliwego powrotu do domu. Niech Boże błogosławieństwo,
towarzyszy nam wszystkim.


